
            

    
    

    
        
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            
ŽMONĖS
Akistata 2024 akcija
Psichologija Tau ir Iliustruotasis mokslas
Ji
Lamų slėnis
Savaitė
Ar žinai, kad?
Iliustruotoji Istorija su teminiu priedu
Iliustruotoji Istorija
Spalvinimo atokvėpis
Iliustruotasis mokslas
NG+KIDS komplektas
National Geographic Lietuva
Psichologija Tau
Mano sodyba
Miškai
Sodo spalvos
Edita
Kelionės ir pramogos
Legendos
Artuma
Sodo kraitė
Aukštaitiškas formatas
Moteris
Prie kavos
RAKTAS
Lietuvos sveikata (pensininkams ir neįgaliems)
Lietuvos sveikata (juridiniams asmenims)
Lietuvos sveikata (fiziniams asmenims)
Moters savaitgalis
Moters savaitė
Ko gydytojai tau nepasako
Žvejys ir žuvis
Tik vyrams
Keturi ratai
Stilius
Mamos žurnalas
Mažylis
Prie kavos, sveikata
Moters savaitgalio virtuvė
Tau apie tave
Būrėja
Namie ir sode
Mano namai
Lututė
Augalų pasaulis
A-Zet
Vakaro žvaigždelė + CD
LEGO® City
Apskaitos, audito ir mokesčių aktualijos (elektroninė versija)
LEGO® BATMAN™
LEGO® NINJAGO®
NG Kids
Ieva
Pagunda Panoraminiai (lengvi panoraminiai kryžiažodžiai)
Pagunda Tai bent išbraukymai
IQ
Pagunda
AHA!
Pasaulis
TOP 500
Investuok
Apskaitos, audito ir mokesčių aktualijos
Oho MAXI išbraukymas + surašymas
Magnificat
Oho MAXI išbraukymas + surašymas lengvai
Lietuvos aidas
Oho MAXI surask, nesudėtingi išbraukymas + surašymas
Kauno diena (fiziniams asmenims)
Kauno diena (juridiniams asmenims)
Oho MAXI surask, išbraukymas + surašymas
Kauno diena (šeštadienio numeris)
Oho MAXI įdomūs išbraukymai + surašymai
Oho MAXI įvairūs išbraukymai
Kaimo laikraštis
„Valstiečių laikraštis“ (juridiniams asmenims)
Valstiečių laikraštis (penktadienio numeris)
Valstiečių laikraštis (fiziniams asmenims)
Klaipėda (fiziniams asmenims)
oho maxi! Surašymai ir dėlionės
Oho MAXI įdomūs panoraminiai išbraukymai
Klaipėda (šeštadienio numeris)
Tauragės kurjeris (gyventojams)
Oho MAXI surask, panoraminiai išbraukymai
„Tauragės kurjeris“ (juridiniams asmenims)
Oho įdomūs panoraminiai išbraukymai
Panevėžio balsas + Sekundė
Panevėžio balsas
Oho GREITI žodžių ir skaičių surašymas
Sekundė
Oho GREITI įdomūs surašymai
Šiaulių kraštas (penktadieniais)
Oho GREITI žodžių ir skaičių išbraukymas
Šiaulių kraštas
Oho GREITI žodžių ir skaičių išbraukymas lengvai
Akistata (pensininkams ir neįgaliesiems)
Oho GREITI įdomūs išbraukymai
Akistata
oho Lygis išbraukymai
oho Kryžiažodžiai ir galvosūkiai moterims
Oho kryžiažodžiai moterims
Oho 10 min įdomūs kryžiažodžiai moterims
Karštas komentaras
Oho MAXI panoraminiai kryžiažodžiai
oho maxi! PANORAMINIAI lengvai
Ruoškime kartu
Oho MAXI panoraminiai populiariausi
Tėvynė
Dainavos žodis
Oho MANIJA
Dzūkų žinios
Oho PANORAMA populiariausi kryžiažodžiai
Oho fortūna
Oho 10 min įdomūs panoraminiai
Utenos diena (fiziniams asmenims)
Utenos diena (juridiniams asmenims)
Utenos diena (šeštadieniais)
Oho lengvi panoraminiai kryžiažodžiai
Darbštuolė + spec. priedas
Darbštuolė
Metai
Mūsų laikas (fiziniams asmenims)
Kelionė
Jurbarko laikas
Oho ohoraminiai kryžiažodžiai
Mūsų laikas (senjorams, neįgaliems)
Biržiečių žodis
Biržiečių žodis (I ir II grupės neįgaliesiems)
Etaplius savaitraštis
Sodo spalvos plius
Mano sodyba plius
Ūkininko patarėjas (fiziniams asmenims)
Oho įvairūs kryžiažodžiai
Šilutės naujienos
Profi Lietuva
„Ūkininko patarėjas“ (juridiniams asmenims)
Justė
Naminukas
Trimitas
Literatūra ir menas su papildomais pasiūlymais - LITMENIO klubas
Nuo taško iki taško
Nykštukas
Literatūra ir menas
Oho galvosūkiai (be klausimų)
Vakarų ekspresas
Virtuvė nuo... iki...
Vakarų ekspresas tik penktadieniais
Rankdarbių albumas
15min prenumerata
Kultūros barai
Rankdarbiai plius Visažinis
Penki
Mano ūkis
Rankdarbiai plius Visažinis ir Rankdarbių albumas
Kutis
Rankdarbiai plius Visažinis su Rankdarbių albumu ir Sodo Kraitė
Flintas
Oho 10 min įdomūs kryžiažodžiai ir galvosūkiai
MINI | 1200kcal - subalansuoto maisto rinkinys (1 mėn. prenumerata)
Smegenūzai
Su P.E.R.
Oho 2 x oho
Kiškutis Mikutis
Oho A-ZET kryžiažodžiai
Oho
Oho įvairūs japoniški kryžiažodžiai
Oho įdomūs kakuro
Miau mados namai
Šilo Karčema
Buhalterija: apskaitos ir mokesčių apžvalga (elektroninė versija)
Vakarai
Oho kryžiažodžiai, virtuvė
Reitingai
Gerumo prenumerata
Buhalterija: apskaitos ir mokesčių apžvalga
Vestuvės
Anykšta (pensininkams ir neįgaliesiems)
Biržiečių žodis - kvietimai į festivalį LEGENDOS
Spalvotos kojinės
Krantai
Centras + Interjeras.lt pataria
Tebūnie Kava
LEGO® Minecraft™
Geros istorijos


                        


                        
                            [image: ] 0
                            
                                
                                    

                                    

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                 Kategorijos
                                
                                                                            Populiariausi
                                                                            Akcijos
                                                                            Moterims
                                                                            Verslas ir politika
                                                                            Gyvenimo būdas
                                                                            Maistas
                                                                            Sveikata
                                                                            Pomėgiai
                                                                            Kultūra
                                                                            Namai
                                                                            Sodas, daržas, ūkis
                                                                            Vaikams
                                                                            Laikraščiai
                                                                            Vyrams
                                                                            Kryžiažodžiai
                                                                            Kiti produktai
                                                                    

                            


                                                	                    
    
        
    
    
                        Kiti produktai
    
                            
        
	                    
    
        
    
    
                        Akcijos
    
                            
        
	                    
    
        
    
    
                        Turiu kodą
    
                            
        
	                    
    
        
    
    
                        Mano prenumeratos
    
                            
        


    
                        


                        
                            Pagalba dėl negauto leidinio ir kiti klausimai

                                                    

                    

                

            

        

    
    
    
    
        
            
                    
        
            
                
                    
                        404. Puslapis nerastas

                        Puslapis nerastas, buvo pašalintas, arba dar tik ruošiamas. Atsiprašome už nepatogumus.

                    

                

            

        

                    
                POPULIARŪS ŽURNALAI



    
        
                                                                                                            
                    
                                                    
                                sutaupote
                            

                                                                            
                                                                    [image: ŽMONĖS]
                                                            

                            
                                ŽMONĖS

                                                                    Metinei prenumeratai -43% + RASA kosmetika dovanų

                                
                                Prenumeruoti
                            

                                            

                

                                                                                                            
                    
                                                    
                                sutaupote
                            

                                                                            
                                                                    [image: Ji]
                                                            

                            
                                Ji

                                                                    Prenumeruoti pigiau - sutaupykite 42%!

                                
                                Prenumeruoti
                            

                                            

                

                                                                                                            
                    
                                                                            
                                                                    [image: Edita]
                                                            

                            
                                Edita

                                                                    12mėn. prenumerata - tik 22 eur!

                                
                                Prenumeruoti
                            

                                            

                

                                                                                                            
                    
                                                                            
                                                                    [image: Legendos]
                                                            

                            
                                Legendos

                                                                    12 mėn. prenumerata - tik 22 eur!

                                
                                Prenumeruoti
                            

                                            

                

            
            

        

    


    




    
            

            

            

        

    


        
        
            
                
                    Informacija


                    	
                            Prenumeratos taisyklės
                        
	
                            Asmens duomenų apsauga
                        
	
                            Prenumerata užsienyje
                        
	Leidėjams


                

                
                    Turite klausimų?


                    	
                            DUK
                        
	
                            Pagalba
                        


                

                
                                    

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Visos teisės saugomos. © 2017 UAB „Prenumerata“. Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB „Prenumerata“ sutikimą.

                    

                    
                        [image: visa]
                        [image: mastercard]
                    

                

            

        

    
    

                    
    

    
    

    
    